Nr. 6, 1348 März 29.
Civium Glaco viensium.

Karolus etc. fidelibus nostris dilectis iudici iuratis civitatis 
Glacovie gratiam etc. Quod cum recolende memorie illustris 
Ioh[annes quondam Boemie] rex genitor noster carissimus 
quibusdam civibus proscriptis de Glacovia censum eiusdem 
civitatis vestre per quatuor annorum spa[cium sibi] per­
cipiendum, prout in literis eiusdem genitoris plenius continetur, 
duxerit deputandum, quibus census unius anni extitit per­
s[olutus............ ] predictorum civium proscriptorum residuam 
partem census trium annorum illustri lohanni duci Karinthie 
comes (!) Tyrolis et Goricie fratri nostro karissimo duximus 
deputandam, qui siquidem frater noster easdem census alterius 
fidelibus nostris Bohuslao de Jenewicz et [Nycol]ao Perwin 
suis servitoribus per eos percipiendos rationabiliter deputavit.

39*
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Quam deputacionem gratam et ratam habentes fidelitati [vestre 
strijcte precipiendo mandamus volentes omnino, quatenus pre­
dictos tres census trium annorum antedictis Bohuslao et 
Nycolao dumtaxat [alicui aljteri homini seu persone cessante 
contradictione qualibet et presertim censum presentis anni 
statim visis presentibus dare solvere et expedire [debeatis] 
hoc nullatenus obmissuri. Datum Prage IIIIto kalend. aprilis.

Nr. 7, 1348 März 30.

Bercze de Duba.

[Karolus etc.] quod attendentes multiplicia fidelitatis ob­
sequia , quibus ficlelis noster dilectus Hinko Berka de Duba 
nostre celsitudini hactenus [cum] sollicitudine complacuit et se 
poterit in futurum adauctis meritis indefesse probitatis ipsius 
continuo reddere gratiorem, sibi [offici]um castri Pragensis per 
byennium et officium vectionis vasorum in montibus Chutnis, 
quod vulgo schrotampt dicitur, per .... terminos in 
litteris illustris Iohannis quondam Boemie regis genitoris nostri 
karissimi expressos cum omnibus pertinentiis iuribus [usibus] 
utilitatibus dominio condicionibus et graciis in litteris eiusdem 
genitoris nostri distincte et clarius expressatis damus con­
ferimus [et] easdem genitoris nostri litteras de verbo ad 
verbum, prout superius scripte sunt, tenore presencium con­
firmantes promittimus etiam et spondemus [gratia speci]ali, 
quod, si infra predictum tempus prefatus Hinko fidelis noster 
ab hac vita decederet, extunc Henricum fratrem ipsius in 
[supradictis] officiis, in quibus succedet eidem, usque ad finem 
temporis antedicti graciose dimittere et firmiter conservare. 
Presencium etc. Datum [Prage] XIII kalend. aprilis.